......

Câmara Munlclpal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111 111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 227912020
Data: 29/07/2020 - Horário: 09:14

Leglslallvo - REQ 146112020

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN - PSD RGR Nº 246/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1461/2020

Requer à Secretaria Municipal de Engenharia e
Obras para que seja incluída no Programa Asfalto
100% a Rua das Oliveiras, no bairro Vila Isabel.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando à Secretaria Municipal de Engenharia e Obras, para que seja incluída no
Programa Asfalto 100% a Rua das Oliveiras, no bairro Vila Isabel.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação da população, visando melhorar as
condições de trafegabilidade para os motoristas e pedestres e garantir melhor
qualidade de vida aos moradores que ali residem, valorizando seus imóveis e
promovendo mais conforto e segurança.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 29 de julho de 2020.

\
Ronalce Moacir Oa~~·il

Vereador - PSD \

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
l8lhttp://wwv.1.patobranco.pr. leg. br / vereadonnoacirdalchiavan@patobranco.pr.leg.br